
PROIECT

                   Republica  Moldova                                                         Республика  Молдова 
                   Raionul  Şoldăneşti                                                        Шолдэнештский  район
            Consiliul comunal Dobruşa                                             Комунальнный совет Добруша
      
                     MD-7229  s.Receşti                                                             МД-7229  с.Речешть
                       raionnul Şoldăneşti                                                         Шолдэнештский район
                        tel. (272) 48-2-36                                                               тел. (272) 48-2-36
              primaria.dobrusa@apl.gov.md

D E C I Z I E  nr. 4-3
din  ------- august 2025

Cu privire la autorizarea casării mijloacelor fixe

În temeiul art.14, al.2, lit. b),  art.81 din Legea privind administraţia publică locală nr.436/2006,
p.8 din Regulamentul privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele fixe,  aprobat prin HG
500/1998consiliul comunal DECIDE:

1. Se autorizează casarea mijloacelor fixe:
pompa submersibila E-TECH VS 4/44 si motorul submersibil Franklin Electric 4kW;

2. Controlul privind executarea prezentei  decizii  se pune în sarcina comisiei  consultative de
specialitate: Activităţi economico-financiare. Drept i disciplină.ș

                  Preşedinte al şedinţei                                                     -------------

Contrasemnează
                  Secretarul consiliului local                                            Odobescu Valentin


